
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«30» 09. 2014года                        с.Бартат                                                    № 1-4 
 

О внесении изменений в Решение  сельского Совета депутатов от 04.03.2014 
года № 37-218  «Об утверждении схемы   одномандатных избирательных  
округов Бартатского сельсовета для проведения выборов  депутатов 
Бартатского сельского Совета депутатов нового созыва» (в редакции 
решения от 23.04.2014 №38-229) 
 
         В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 12.06.2002 №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8  Закона 
Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411«О выборах в органы местного 
самоуправления в Красноярском крае», Бартатский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ: 
         1. Внести в Решение  сельского Совета депутатов от 04.03.2014 года № 
37-218 «Об утверждении схемы   одномандатных избирательных  округов 
Бартатского сельсовета для проведения выборов  депутатов Бартатского 
сельского Совета депутатов нового созыва» (в редакции решения от 
23.04.2014 №38-229) следующие изменения: 
          в преамбуле Решения указать дату принятия и регистрационные номера 
федерального и краевого законов- Федеральный закон от 12.06.2002 №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации»,  Закон Красноярского края от 
02.10.2003 №8-1411«О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае»; 
         пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить схему   одномандатных избирательных  округов Бартатского 
сельсовета для проведения выборов  депутатов Бартатского сельского Совета 
депутатов нового созыва сроком на десять лет, включая ее графическое 
изображение, согласно приложению. 
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведо- 

мостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района Красноярского края». 



 
Председатель сельского Совета депутатов                                      Т.В.Бренинг. 
 
Глава сельсовета:                                                                                  А.Е.Шейко. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


